

تعديل ارزي در بانک‌ها



احمد حاتمی یزد، مدیرعامل سابق بانک صادرات گفت: بانک مرکزی نرخ تسعیر اقلام پولی و دارایی‌ها و بدهی‌های ارزی بانک‌ها، در پایان سالِی مالی ۱۴۰۰ را برای هر یورو ۲۲هزار تومان و برای هر دلار نیز ۲۰هزار تومان اعلام کرده است. پیش‌بینی می‌شود امسال نرخ تسعیر ارز بر مبنای نرخ نیما یعنی ۲۸هزار و ۵۰۰تومان باشد اما با توجه به روند افزایش نرخ ارز نیما و صنایع، بانک مرکزی باید برای شفافیت صورت‌های مالی، تغییراتی را در نرخ تسعیر ارز بانک‌ها انجام دهد. این بانکدار سابق و خبره بازار پول و ارز با اشاره به اختلاف بین بانک مرکزی و سازمان حسابرسی کل کشور بر سر نحوه تعیین نرخ تسعیر ارز بانک‌ها توضیح می‌دهد: سازمان حسابرسی معتقد است ترازنامه باید بر مبنای نرخ ارز در بازار آزاد تعیین شود. بانک مرکزی اما با این نظر مخالف است و می‌گوید که به سبب نوسانات ارز نرخ تسعیر بانک‌ها نباید بر اساس بازار آزاد باشد.

چندنرخ‌ی شدن ارز و نوسان شدید آن نه‌تنها باعث اختلال در کل اقتصاد شده که حساب سود و زیان بانک‌ها را هم تحت‌تأثیر قرار داده به‌گونه‌ای که اگر بانک مرکزی بخواهد نرخ ارز را مینا قرار دهد، به نفع سهامداران بانک‌های دارای تراز مثبت ارزی و به زیان سهامداران بانک‌های دارای بدهی ارزی خواهد بود. به همین سبب بانک مرکزی برخلاف نظر سازمان حسابرسی کل کشور دنبال راه میانه است؛ زیرا سودسازی بانک‌ها از محل نرخ تسعیر ارز را متناسب با نرخ بازار آزاد مطلوب نمی‌داند. معمای تعیین نرخ تسعیر اقلام پولی و دارایی‌ها و بدهی‌های ارزی بانک‌ها دست‌کم ۵سال است چالش‌برانگیز شده و راه‌برون رفت از این وضع حرکت به سمت یکسان‌سازی نرخ ارز است. البته این سؤال مطرح است که چرا بانک مرکزی اصرار دارد که نرخ تسعیر در سال آینده بر مبنای هر دلار ۲۸هزار و ۵۰۰تومان و نه بیشتر باشد؟

مأموریت گازی مجلس

خبر: محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس، کمیسیون انرژی را مأمور کرد تا به‌علت صدور قبوض گاز و برق با ارقام بسیار بالا و غیرمنطقی در برخی از مناطق محروم و روستاها رسیدگی کند. او تأکید کرد: انتظار می‌رود کمیسیون انرژی به این موضوع ورود قیوض رساندگی کند؛ زیرا برای برخی از خانواده‌ها که بیش از ۷میلیون تومانی صادر شده است در حالی که کل درآمد آن خانواده به ۷میلیون تومان نمی‌رسد و اگر هیچ غذایی نخوردند هم نمی‌توانند این مبلغ را پرداخت کنند.

نقد: معمای قبوض گاز زمستانی ظاهر باغم‌عدم دستور ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهوری، مبنی بر اعمال تخفیف روی قبض‌ها حل نشده و همین مسئله باعث انتقادهایی شده است. آنچه باعث بروز این انتقادهاست نشان می‌دهد در اصلاح فرمول محاسبه گازهای خانگی تعیین‌الگوی مصرف باید دقت لازم به‌گونه‌ای صورت پذیرد که عملا مشترکان بر مصرف هزینه بیشتری بپردازند و در نهایت باعث اصلاح رفتار آنها به‌ویژه در ماه‌های سرد سال شود. اینکه رئیس مجلس می‌گوید: قبوض گاز برای برخی خانوارها تا مبلغ «میلیون تومان رسیده است، نشان می‌دهد الگوی انتخاب شده برای محاسبه قبض‌ها در زمستان امسال با خطای جدی مواجه بوده است. از این‌رو سؤال مهم این است که برای کاهش خطاها و انحراف‌ها در تعیین اجود گاز، مصرف‌گازبهای خانگی چه اقدامی می‌توان انجام داد؟ یک راه‌کار توامدت این است که قبوض نجومی به حالت تعلیق درآید و به جای آن یک کمیته ویژه مسئول بازنگری در فرمول محاسبه قیمت گاز در بخش خانگی شود.

افزایش هزینه‌های عوامل تولید علت رشد قیمت گوشت

وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد: افزایش قیمت گوشت اساسا ناشی از افزایش هزینه‌های عوامل تولید مربوط به پرورش دام در سامانه‌های روستایی، عشائری و صنعتی بوده است. به‌دنبال انتشار گزارشی در روزنامه همشهری در عنوان گزارشی گوشت، وزارت جهاد کشاورزی در ارائه توضیحی درباره دلایل رشد قیمت گوشت اعلام کرد: با توجه به اجرای طرح مردمی‌سازی و توزیع عادلانه یارانه‌ها و تغییر نرخ ارز از قیمت ترجیحی به قیمت نیمایی برای نهاده‌های دامی، بدیهی است در حوزه دام به‌ویژه در پرواربندی دام زنده هزینه تمام‌شده تولید و مصرف گوشت قرمز در سبد غذایی خانوار افزایش یابد. این افزایش اساسا ناشی از افزایش هزینه‌های عوامل تولید مربوط به پرورش دام در سامانه‌های روستایی، عشائری و صنعتی بوده است. این روزنخانه در گزارش خود تأکید کرده است: در خصوص دام سنگین به‌طور متوسط سالانه ۳۵ تا ۳۰ درصد از کل جمعیت دام سنگین کشور متناسب با شرایط اقلیمی و اقتصادی دامداران روانه کشتارگاه می‌شوند. با حذف ارز ترجیحی افزایش ۲۰ تا ۲۰ درصدی حذف دام مولد سنگین و گسترش قابل پیش‌بینی بوده است. در ۸ماه سال جاری و بعد از اجرای طرح مردمی‌سازی یارانه‌ها، به‌تناسب تولید به‌طور محسوسی افزایش یافت ولی قیمت بازار با کاهش افزایش نیافت در نتیجه دامداران با ضرر و زیان مواجه شدند. تغییرات شدید قیمت ارز در ماه‌های اخیر بستر مناسبی برای افزایش قیمت دام زنده فراهم کرده است و دامداران برای جبران زیان خود از این موقعیت استفاده کرده‌اند. در ضمن بسیار تکران کننده ارز، قاچاق دام زنده نیز صرفه اقتصادی پیدا و این پدیده افزایش قیمت‌ها را تشدید کرده است. همچنین کاهش کشتار دام و به‌دنبال آن کاهش تولید گوشت قرمز می‌تواند ناشی از انتظار تورمی بازار شنب عید و ماه مبارک رمضان متأثر از نوسانات شدید نرخ ارز و کاهش عرضه دام‌های پروار به بازار باشد.



کالاهای اساسی به قیمت پارسال

اجرای سراسری طرح کالا برگ الکترونیک شروع شد

برای فروش ۱۰قلم کالای اساسی به قیمت شهریور ۱۴۰۰ آغاز شد. به گزارش همشهری، به‌دنبال نتایج موفقیت‌آمیز اجرای آزمایشی طرح کالا برگ الکترونیک در آستان‌های هرمزگان، قزوین، مرکزی و گیلان، وزارت تعاون،

احمد میر خدایی

روانشناس

از دیروز با شارژ اعتباری حساب همه خانوارهای یارانه‌بگیر، اجرای ملی طرح کالا برگ الکترونیک

کالا برگ و یارانه

در جریان حذف ارز ترجیحی کالاهای اساسی، مجلس موافقت با حذف این ارز را مشروط به این کرد که دولت راهکاری برای جبران حذف یارانه ارزی این کالاها بر معیشت مردم ارائه دهد. در نهایت مقرر شد اجرای طرح کالا برگ الکترونیک بر مبنای قیمت کالاهای اساسی در شهریور ۱۴۰۰ در دستور کار قرار بگیرد، اما در ابتدای کار، به‌واسطه مهیا نبودن زیرساخت‌های موردنیاز این طرح و همچنین برای اجرای آزمایشی این طرح به‌صورت استانی، پرداخت یارانه نقدی ۳۰۰ و ۴۰۰هزار تومانی به ازای هر فرد یارانه‌بگیر پیگیری شد. اکنون، پس از اجرای آزمایشی طرح کالا برگ الکترونیک در ۴ استان، یارانه‌بگیران کل کشور این اختیار را دارند که یک‌ماه پیش از موعد واریز یارانه نقدی، از اعتبار این یارانه برای خرید ۱۰قلم کالای اساسی استفاده کنند. در این میان، شرایط برای افرادی که به هر دلیل خواستار استفاده از کالا برگ نباشند، هیچ تغییری نخواهد کرد و در بیستم میزان یارانه نقدی خود را دریافت خواهند کرد. همچنین افرادی که از طرح کالا برگ استفاده کنند، هر میزان از اعتبارشان که بلااستفاده بماند را خواهند توانست در قیمت نقدی دریافت



کالاهای اساسی به قیمت پارسال

اجرای سراسری طرح کالا برگ الکترونیک شروع شد

کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: از دیروز اجرای این طرح به‌صورت ملی و در سراسر کشور آغاز شده و حساب همه سرپرستان خانوارهای یارانه‌بگیر، معادل یارانه نقدی ماهانه در سامانه «شما» برای خرید از فروشگاه‌های طرف قرار داد این طرح

کالا	مقدار	پرداختی مردم به قیمت شهریور ۱۴۰۰	اعتبار تخصیصی	قیمت به تومان
شیر کم چرب	۳بطری	۳۷,۵۰۰	۱۶,۵۰۰	۱۶,۵۰۰
پنیر یو یاف	۴۰۰گرم	۱۷,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰
ماست کم چرب	۲,۵کیلوگرم	۲۱,۰۰۰	۲۸,۸۰۰	۲۸,۸۰۰
گوشت مرغ تازه	۲کیلوگرم	۶۰,۰۰۰	۶۶,۰۰۰	۶۶,۰۰۰
تخم مرغ	۱کیلوگرم	۱۵,۰۰۰	۳۲,۲۰۰	۳۲,۲۰۰
روغن مایع	۸۱۰گرم	۱۴,۰۰۰	۴۸,۰۰۰	۴۸,۰۰۰
روغن ماکارونی	۷۰۰گرم	۷,۰۰۰	۱۷,۰۰۰	۱۷,۰۰۰
قند شکرسته	۲۵۰گرم	۲,۱۲۵	۲,۸۷۵	۲,۸۷۵
شکر	۲۵۰گرم	۲,۱۲۵	۲,۸۷۵	۲,۸۷۵
برنج	۲کیلوگرم	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰
کل سبد	۳۰,۰۰۰تومان	۳۳۵,۷۵۰	۲۹۶,۲۵۰	۲۹۶,۲۵۰

خرید به قیمت شهریور ۱۴۰۰

از دیروز با اجرای ملی طرح کالا برگ الکترونیک، اعتبار کلیه خانوارهای یارانه‌بگیر شارژ شده و آنان می‌توانند یک‌ماه زودتر راهکاری برای جبران حذف یارانه ارزی از خرید ۱۰قلم کالای اساسی شامل ماست، شیر، پنیر، قند، شکر، ماکارونی، روغن مایع، برنج، مرغ و تخم‌مرغ استفاده کنند. در صورت استفاده از این مزیت و خرید کالا از محل اعتبار یارانه، به میزان اعتبار استفاده شده از یارانه‌ها بعد خاتوار کسر و مابقی به‌صورت نقدی، در موعد مقرر واریز یارانه به حساب سرپرست خانوار واریز خواهد شد. ارزش ریالی سبد تعیین‌شده در طرح کالا برگ معادل ۵۳۰ هزار تومان است که حدود ۳۰۰ هزار تومان آن از محل اعتبار یارانه تسویه می‌شود و مابقی را مردم می‌پردازند. البته خرید همه این اقلام اجباری نیست و افراد می‌توانند به هر میزان از هر کدام از این کالاها و از هر بندی خرید کنند؛ اما سقف اعتبار اختصاص یافته به هر فرد از میزان یارانه نقدی او فراتر نخواهد رفت. طبق اعلام وزارت کار، خانوارهایی که یارانه دریافت می‌کنند جهت مشاهده میزان اعتبار، لیست کالاها و فروشگاه‌های مشمول طرح ملی کالا برگ الکترونیک، با تلفن همراه سرپرست خانوار، کد دستوری #۲۸*۷۸۸ @ را شماره‌گیری و یا به درگاه اینترنتی shoma.sfara.ir مراجعه کنند.

ارز واردات موبایل سامانه‌ای شد

با حذف ارز نیمایی، بعد از این تمام گوشی‌های زیر ۶۰۰دلار بازار تالار دوم وارد کشور می‌شود

۵۳۰دلاری حذف‌شود، در تمام رویه‌ها، چه زیر ۳۰۰تا بالای ۶۰۰دلار از ارز سامانه‌ای استفاده کنیم و یک تک نرخ واقعی را داشته باشیم و سوم اینکه در تخصیص و تأمین ارز تسریع شود. عبقری درباره تأثیر این اقدام بر قیمت‌های بازار نیز گفت: این موضوع مطمئنا باعث افزایش خواهد شد و حتی کاهش قیمت رانیز به همراه دارد. او با بیان اینکه هیچ‌گاه ارز نیمایی با قیمت ۲۸۵،۰۰۰تومان به‌دست واردکنندگان نرسیده، افزود: با درصدهایی که ما برای تأمین ارز هزینه می‌کنیم عملا نرخ ارز نیمایی هیچ‌گاه برای واردکنندگان کمتر از ۲۴هزار تومان نبوده و امروز که نرخ ارز به ۲۷۵۰۰افزایش یافته مسلمانا تغییر فاحشی را در قیمت‌هایی نخواهیم داشت و این اختلاف نیز با ۵ تا ۱۰درصدی که واردکننده از سود خود در رقابت کم می‌کند، جبران می‌شود.

چرا واردکننده‌ها ارز نیمایی نخواستند؟

دبیر انجمن واردکنندگان موبایل در توضیح دلایل این اقدام انجمن به همشهری گفت: در چندماه اخیر تا سوم اسفند که تخصیص ارز به رویه قبل بود، بازار گالان و واردکنندگان به سختی می‌توانستند ارز را به قیمت نیمایی تهیه کنند. مهدی عبقری با اشاره به مشکلات تخری بودن ارز واردات موبایل، اضافه کرد: واردکننده‌های بسیاری تأمین ارز‌های متفاوت برای گوشی‌های زیر ۳۰۰ تا ۶۰۰دلار و به‌ویژه ارز حاصل از صادرات خود برای گوشی‌های بالای ۶۰۰دلار با مشکلات پیچیده‌ای مواجه بودند. او افزود: واردکننده باید جزئیات واردات خود را در سامانه‌های متعدد ثبت کند اما در ادامه این تجربه می‌توانست مفسده‌هایی ایجاد شود از جمله اینکه با توجه به گرانی ارز آزاد، کالا با قیمت بیشتری عرضه شود یا با هدف بهره‌برداری از تفاوت ۶۰ تا ۷۰درصدی اختلاف نرخ از بازار جمع‌آوری و به کشورهای مجاور قاچاق شود. به گفته دبیر انجمن واردکنندگان، این انجمن نهایتا به این جمع‌بندی رسید که بستهای شامل ۳خواسته را مطرح کند به این شرح که ارز نیمایی گوشی‌های زیر

تورم

در آستانه ارسال لایحه برنامه هفتم توسعه به دولت، حمید پورمحمدی، معاون سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد: نرخ تورم به پیک ۳ساله‌تکران کننده رسیده است. او از نوسان شدید نرخ رشد اقتصادی و افزایش نرخ تورم به‌عنوان چالش در ۵سال آینده نام برد و تأکید کرد: امروز وضعیت تورم بسیار تکران کننده است و اگر سیکل‌های تورم در ۳دهه اخیر مقایسه کنیم در شاخه‌های ۳ساله، پیک تورم ۳ساله در دهه هفتاد ۱۱۳درصد، دهه هشتاد ۱۱۹درصد و امروز بیش از ۲۰۰درصد است. به گزارش همشهری او با اشاره به جبران ناترازی

اقتصاد

گزارش

تخلف ۱۰۶ شرکت دولتی در انتشار اطلاعات

وزارت اقتصاد اسامی ۱۰۶ شرکت دولتی غیرشفاف را اعلام کرد

بعد از انتشار گزارش عملکرد مالی ۳۲۰شرکت دولتی در سال جاری که تحویلی بی‌سابقه بود، حالا وزارت اقتصاد در تازه‌ترین گام، اسامی ۱۰۶ شرکت دولتی را منتشر کرد که گزارش‌های مالی خود را منتشر نمی‌کنند. به‌زعم کارشناسان، بنیادی‌ترین کار برای بهبود شرایط اقتصادی، شفاف‌شدن عملکرد مالی شرکت‌های دولتی و حصولتی است. به‌گزارش همشهری، یکی از معضلات اقتصادی ایران ناشفاف‌بودن عملکرد مالی شرکت‌های دولتی و شبه‌دولتی است که مشخص نیست چگونه کار می‌کنند، میزان بهره‌وری‌شان چقدر است و بودجه‌های عمومی را صرف چه اموری می‌کنند. بسیاری از اقتصاددانان بر این باورند که اتفاق‌اپایه اصلی تورم در اقتصاد ایران همین شرکت‌ها هستند زیرا مصارف بوده‌جه را افزایش داده‌اند و دولت را هر سال با کسری بوده‌جه بیشتری مواجه می‌کنند. طبق آخرین اطلاعاتی که از شرکت‌های دولتی منتشر شده، بسیاری از این شرکت‌ها زیان‌ده هستند. موسی بزرگ اصل، رئیس سابق سازمان حسابرسی پیش از این گفته بود: در بخش بزرگی از اقتصاد ایران حسابرسی صورت‌های مالی انجام نمی‌شود ضمن اینکه از مجموع شرکت‌های دولتی که صورت‌های مالی‌شان در سازمان حسابرسی بررسی می‌شود، ۲۰۰ شرکت زیان‌ده‌اند و جمع زیان آنها برای سال مالی ۹۸به ۳۵هزار میلیارد تومان می‌رسد. به‌زعم کارشناسان، نخستین گام در بهبود عملکرد اقتصادی، انتشار آمار و اطلاعات اقتصادی است و تا زمانی که آمارهای اقتصادی به‌درستی منتشر نشود، اقتصاد در یک فضای تاریک به سر می‌برد و حتی برنامه‌ریزی‌های اقتصادی هم درست انجام نمی‌شود. در چنین شرایطی وزارت اقتصاد از سال ۱۳۹۹ گام‌های تازه‌ای برای افزایش شفافیت در عملکرد اقتصادی شرکت‌های دولتی برداشته، با این حال، تاریخ مصرف بخش زیادی از اطلاعات منتشر شده گذشته است ضمن اینکه هنوز اطلاعاتی از عملکرد اقتصادی شرکت‌های شبه‌دولتی و حصولتی وجود ندارد.

شرکت‌های متخلف

وزارت اقتصاد روز گذشته طی اطلاعیه‌ای، فهرست اسامی ۱۰۶ شرکت دولتی متخلف از اجرای آیین‌نامه انتظام‌بخشی شرکت‌های دولتی و افشای صورت‌های مالی سال ۱۴۰۰ را اعلام کرد. بنا بر اعلام وزارت اقتصاد، این شرکت‌ها برخلاف قانون بوده‌جه از مفاد ماده ۱۷ آیین‌نامه انتظام‌بخشی شرکت‌های دولتی و نیز مفاد قانون بوده‌جه سال ۱۴۰۱ کل کشور مبنی بر انتشار صورت‌های مالی خود در سامانه یکپارچه اطلاعات شرکت‌های دولتی و نهادهای عمومی غیردولتی (سمب) خودداری کرده‌اند. اطلاعات منتشرشده نشان می‌دهد دست‌کم ۹۰وزارخانه شامل نفت، جهاد کشاورزی، نیرو، راه و شهرسازی، صنعت، میراث فرهنگی و گردشگری، کشور، آموزش و پرورش و سازمان برنامه و بودجه در زمره نهادهایی هستند که اطلاعات مالی شرکت‌هایشان را منتشر نمی‌کنند و وزارخانه‌های نفت و صنعت تا ترتیب ۴۷ و ۲۲ شرکت در صدر آنها هستند. هرچند تعدادی از شرکت‌های مندرج در فهرست در حال حاضر غیرفعال یا در حال تنقیه هستند، با این حال، این اطلاعات نشان می‌دهد هنوز هم بسیاری از شرکت‌های دولتی برخلاف قانون عمل می‌کنند. از جمله شرکت‌هایی که در این فهرست از آنها نام برده شده است می‌توان به راه‌آهن، شرکت‌های زیرمجموعه سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران، سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران، شرکت گاز تاریخی دولتی ایران، شرکت ملی صنایع پتروشیمی، شرکت ملی گاز ایران، شرکت تولید نیروی برق حرارتی، شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی، شرکت ملی نفت ایران، شرکت مدیریت منابع آب ایران، شرکت عمران شهرهای جدید، شرکت شهرک‌های کشاورزی و شرکت توسعه گردشگری ایران اشاره کرد.

اتاق همچنان تارک

منتشرشستن اطلاعات مالی این ۱۰۶ شرکت فقط بخش کوچکی از ماجراست زیرا بسیاری از شرکت‌هایی که در اقتصاد ایران فعال هستند، نه دولتی‌اند و نه خصوصی و در زمره نهادهای عمومی و شبه‌دولتی طبقه‌بندی می‌شوند که اطلاعاتی از عملکرد مالی آنها در دسترس نیست. طبق اصلاحیه ماده ۶ قانون اصل ۲۴ که در سال ۱۳۹۸ به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید، این شرکت‌های نیز موظفند اطلاعات مالی خود را برای شفاف‌سازی به سازمان بورس ارائه کنند. اما از این شرکت‌ها فقط برخی شرکت‌ها، عملکرد مالی‌شان را در ۳سال گذشته منتشر کرده‌اند که این اطلاعات نیز عمدتا ناقص و بی‌مصرف است. این شرکت‌ها به‌دسته کلی شامل مؤسسات و نهادهای عمومی غیردولتی، نهادهای نظامی و انتظامی، سازمان‌ها و مؤسسات خیره، نهادهای سازمان‌های وقفی و بقاع متبرکه که صندوق‌های بان‌نستستی کشوری و لشکری و نهادهای انقلاب اسلامی تقسیم‌بندی می‌شوند. این قانون در سال ۱۳۹۸ ابلاغ شد و این شرکت‌ها نیز زمان ابلاغ حکاکنارنامه فرصت داشتند تا اطلاعات مالی و اقتصادی‌شان را به سازمان بورس ارائه کنند.

تغییرات یک‌ساله قیمت شیر

شیر در بازه زمانی فروردین تا اسفند امسال ۷۰درصد گران شد. به گزارش همشهری، مقایسه قیمت ماهانه شیر تولیدی شرکت‌های لبنی نشان می‌دهد از ابتدای امسال برندهای مختلف نرخ محصولات خود را بین ۶۵ تا ۷۶درصد افزایش داده‌اند که عمده این تغییر قیمت مربوط به اردیبهشت و خرداد بوده است.

قیمت به تومان							
روزانه، فرادما، کم چرب	۱۶,۰۰۰	کله، فرادما، پرچرب	۱۷,۵۰۰	پاک، غنی شده، نیم چرب	۱۲,۰۰۰	روزانه، سوپرپرچرب، کم چرب	۲۱,۰۰۰
	۲۸,۰۰۰		۳۰,۰۰۰		۲۰,۰۰۰		۳۳,۰۰۰
قیمت در فروردین	۱۳,۰۰۰	بگانه، کبسه‌ای، غنی شده	۷,۵۰۰	پاک، غنی شده، پرچرب	۱۷,۰۰۰	قیمت در اسفند	۱۷,۵۰۰
	۲۰,۰۰۰		۱۷,۰۰۰		۳۰,۰۰۰		۳۲,۰۰۰
	پاک، کم چرب	لاکتوز، کم چرب	۲۰,۰۰۰	مهمین پرچرب، یک لبنی	۱۷,۰۰۰	عالمی، پرچرب، یک لبنی	۲۳,۰۰۰

همیشه‌ری